REPUBLIKA E SHQIPERISE d
SH.A UJESJELLES -KANALIZIME SHKODER
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE

Nr. 2247 Prot. Shkodér, mé/§ .05 .2023

Vendim
N Date (3/08 o2

PER 3
PRISHJEN DHE SHPALLJEN Ni LIKUIDIM T§ SHOQERISE UK SHKODJ:R SH.A

N& mbéshtetje t& nenit 135 t& Ligjit Nr.9901,daté 14.04.2008 « Pér Tregtarét dhe shoqérité
Tregtare” ndryshuar; t& Statutit t& Shoqérisé UK Shkodér Sh.a; t&é Kreut II, t& VKM Nr.302,
daté 11.05.2022 “ P& politikat kombétare per riorganizimin e sektorit t& furnizimit me ujé dhe
t€ largimit, trajtimit dhe Perpunimit t& ujérave t& ndotura”; t& nenit 7, pika 6, t& Marréveshjes
pér Krijimin e Shoqgriss Rajonale Ujésjellés Kanalizime Qarku Shkodér SH.A, t& lidhur
midis Bashkive Shkodér, Malési e Madhe, Vau Dejés, Fushé Arréz dhe Puké dhe Ministrisg
s¢ Infrastrukturés dhe Energjisé daté 19.01.2023, si dhe t&¢ Vendimit t& Késhillit Bashkiak
Shkodér Nr. 38, date 26.07.2022 “Pér pjesémarrjen e Bashkisé Shkodér né Subjektin me
Kompetenc tw Pwrbashkwta, me Qéllim kryerjen e shérbimeve t& furnizimit me ujs t&
pijshém, grumbullimit, largimit dhe trajtimit t& ujérave t& ndotura”, Asambleja e Pérgjithshme
t€ Aksionaréve”,

Meqenése shoqgria e ka transferuar veprimtaring ekonomike si dhe aktiy
né térési né datén 31.08.2023 dhe kjo
cilin ajo éshté themeluar, nuk ka mé

et dhe detyrimet e saj
shoqéri nuk ka mé t& drejta t& zhvillojé aktivitetin pér t&é
arsye t€ vijojé ekzistencén e saj.

VENDOSI:

1. Pérfundimin e aktivitetit t& shoqgrisé dhe prishjen e saj. Shoqéria shpall hapjen e proce-
durave t& likuidimit ng gjendjen e aftésiss paguese.

- Largimin nga detyra & administratorit Z. Ge
likuidator t& shoqérisé.

Likuidatori &sht& i autorizuar t& pérgatisé Raportin Pérfundimtar t& likuidimit t& shoqérisg.
Ai &shté gjithashtu i autorizuar t& kryejé t& gjitha veprimet e nevojshme ng perputhje me
legjislacionin e aplikueshém pér likudimin e shoqérisé si dhe t& kérkoj&, paraqess ¢do

dokument t& nevojshém prané autoriteteve private dhe publike n& lidhje me likudimin e
shoqérisé

4. Ky vendim hyn ng fugi menjéhers.

1t Molla dhe emérimin e Z. Gert Molla si




